Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

от   13.06.2023 г.                                                                                        № 810

Об  утверждении плана-графика внедрения ФОП НОО, ООО и СОО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от

24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации», во исполнение

приказов Минпросвещения России от 16.11.2022 № 992 «Об утверждении

федеральной образовательной программы начального общего образования»,

от 16.11.2022 № 993 «Об утверждении федеральной образовательной

программы основного общего образования», от 23.11.2022 № 1014 «Об

утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график внедрения федеральных образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования (далее – ФОП НОО, ООО и СОО) в МБОУ «СОШ №5» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Внедрить ФОП НОО, ООО и СОО МБОУ «СОШ №5» в

соответствии с прилагаемым планом-графиком

3. Заместителю директора по УВР Николаеву Д.А. и заместителю

директора по ВР Рейзер Л.В. контролировать выполнение мероприятий по

внедрению ФОП НОО, ООО и СОО в МБОУ «СОШ №5» в сроки,

установленные планом-графиком. По итогам исполнения отчитаться на

заседании педагогического совета.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5»                                                        Н.Н. Шкурко

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-07-05T16:36:24+0300
	Шкурко Наталья Николаевна